

Utflykter Visby

Bussresa söderut 3,5 tim 545:-.

I priset ingår buss och guidning (på svenska). **Bussturen startar kl 10.00** och tar ca 3,5 timmar. Kortare sträckor till fots kan förekomma. **Bekväma skor rekommenderas.** Bussen återvänder till hamnen efter turens slut.

Med buss kör vi först längs kusten söderut till det pittoreska fiskeläget **Gnisvärd i Tofta**. Vi fortsätter turen och stannar strax till vid öns bäst bevarade **skeppssättningar från bronsåldern**. Vi vänder tillbaka mot Visby men först ett stopp vid **naturreseptatet Galgberget**.

Bussen kör oss därefter längs ringmurens nordöstra del och stannar till för avstigning utanför **Dalmansporten**. Härifrån fortsätter turen till fots in i den medeltida staden, via utsiktsplatsen på **Kyrkberget**. **Kyrktrappans** alla **75 steg** är en riktig utmaning, men belöningen riklig i form av världsarvets många gränder och gator, blomstrande trädgårdar och högresta packhus.

Nutid förenas med historia och de unika byggnaderna bevaras i en levande innerstad. **Stora Torget** som idag kantas av restauranger är fortsatt en handels- och mötesplats. **S:ta Karins kyrkoruin** är med sina höga valv en tydlig profil på torgets södra sida. Säkert får du se ännu några minnesvärda **kulturskatter** innan det är dags att åter kliva på bussen för transport tillbaka till hamnen från **Almedalen**. Vill du passa på att njuta mer av Visby kan du härifrån välja att promenera tillbaka.

Rosor och ruiner med smak av Gute Glass från Gotland 3 tim 265:-

I priset ingår buss, guidning (på svenska) samt provsmakning.

Turen startar kl 10.00 och tar ca 3 timmar. Busstransfer till Östercentrum, därefter promenad i Visby. **Bekväma skor rekommenderas.**

Turen startar med buss till Östercentrum för vidare promenad längs med den väl bevarade **ringmuren** till **Dalmansporten**, ett av de högsta tornen i ringmuren. Via porten vandrar vi vidare in i medeltida Visby och stannar vid Klinten för en magnifik utsikt över staden och **Domkyrkan**, **Sankta Maria** som uppfördes under 1200-talet av tyska handelsmän som bodde i staden.

Vi fortsätter nerför den långa trappan till Visby vackra Domkyrkan och därefter promenerar vi vidare förbi **Botaniska trädgården** som grundades för mer än 150 år sedan. Närheten till havet och skyddet av ringmuren skapar ett mildt klimat som även är behagligt för de mer exotiska växterna som finns här.

Vi trampar vidare på Visbys kullerstengator, längs spåren av köpmän som en gång befolkade staden och stannar vid **glassbaren** som är belägen vid en av de **vackraste utsikterna i Visby**. Här smakar vi lokalt producerad **ekologisk glass** med naturliga råvaror, samtidigt som vi njuter av utsikten över staden.

Efter stopp för glass och utsikt promenerar vi ner till den gamla Hansa-hamnen **Almedalen** som en gång i tiden var huvudingången till Visby. Här precis vid havet ligger det äldsta tornet i muren, **Kruttornet** daterat omkring 1160.

Turen avslutas inne i staden där du kan välja promenera vidare i Visby på egen hand och sedan ta dig tillbaka till fartyget till fots, eller om du väljer att åka med transfersbussen

Fårö 6 tim varav 3 tim buss, 695:- Buss+färja.

I priset ingår i buss, guidning (på svenska) och lunch. Turen **startar kl 10.00** och tar ca 6 timmar (varav ca 3 timmars bussresa). **Bekväma skor rekommenderas**. Bussen återvänder till hamnen efter turens slut.

Langhammars och Digerhuvuds naturreservat med sina imponerande **raukfält**. De ståtliga kalkstenformationerna har stått här sen urminnes tider och är utan tvekan de mest fotograferade på hela Gotland. Här får du möjlighet att gå runt bland de vackra naturliga skulpturerna som ändrar utseende från vilket håll du än tittar.

Stadspromenad med ölprovning 3 tim 595:-

I priset ingår busstransfer, guidning (på svenska) samt provsmakningar. **Turen startar kl 10.00** och tar ca 3 timmar. Busstransfer till Östercentrum, därefter guidad promenad och provning i Visby. **Bekväma skor rekommenderas**. Åter till hamnen med transferbussarna eller promenad.

Vi börjar turen med ett besök på **Barlingbo Bryggeri**. I den del av byggnaden som idag inhyser restaurang berättar personal från bryggeriet om konsten att brygga öl och om bryggeriverksamheten. Därefter följer provsmakning med några av säsongens utvalda sorter.

Efter vårt besök i bryggeriet går vi en kort sträcka till **Korsbetningen**. Här vilar de som stred och dog under slaget utanför Visby år 1361 då Valdemar Atterdag erövrade Gotland och brutalt intog Visby. Strax intill finns också lämningar efter **Solbergaklostret**, från 1246, det enda nunnekloster bildats på ön. Vår vandring fortsätter därefter mot **ringmuren** och en av de många portar som leder in i staden.

Via porten vandrar vi därefter in i det **medeltida Visby** för fler fascinerande kulturskatter. Vi styr stegen mot **Sankta Maria** kyrkan, numera **Visbys domkyrka**, uppförd under 1200-talet av tyska handelsmän.

Vi promenerar vidare över **Stora Torget** som kantas av uteserveringar med ett rikt folkliv. På torgets södra sida tronar den mäktiga **S:ta Karins kyrkoruin** från mitten av 1250-talet, idag flitigt använd för olika event.

Turen fortsätter genom Visbys kullerstengator, på vägen passerar vi **Almedalen** och ett flertal **gränder** med namn som påminner om **Visbys historiska invånare**. När turen sedan avslutats någonstans i de centrala delarna finns möjlighet att fortsätta upptäcka Visby på egen hand.

Lummelundagrottan 3 tim 595:-

I priset ingår buss och guide och Grott-äventyr. **Turen startar kl 10.00** och tar ca 3 timmar. **Bekväma skor rekommenderas.** Bussen återvänder till hamnen efter turens slut.

Efter en kort introduktionsfilm följer en guidad promenad ned i grottans svala värld. Här följer en halvtimmes berättelse i grottans säregna salar. Väl tillbaka ute i dagsljuset finns tid att upptäcka omgivningarna.

På vägen åter till Visby stannar vi vid naturreservatet Galgberget. Utsikten härifrån ut över havet och in över den muromgärdade staden har en mörk historia. Namnet Galgberget härstammar nämligen från tiden när platsen användes som avrättningsplats och här syns ännu resterna av galgen i form av tre stenpelare. Trots sitt förflutna är platsen idag känd som ett naturskönt friluftsområde.

Turen går sedan tillbaka till fartyget om du inte själv väljer att avsluta turen vid den östra stadsporten, för att uppleva innerstaden till fots.

För ännu fler Gotlandstips kan du besöka Turistbyrån i Visby på Donners plats 1 eller [Guider – Gotlands officiella besöksplats.](#)

(Hopon/Hopoff busstur Startar prel. 2 Juli 2023) ????

(Blågula tåget 25 min 100 kr)????

Guidad tur t o r Österport. Första turen kl 10 00, sedan flera gånger per timme hela dagen. Handikapplift finns.